Essen 2025/26
Regionsliga Essen/Diisseldorf
Hildener AT

Mannschaftsspielplan

Datum, Uhrzeit, Halle Heimmannschaft

Gastmannschaft

So. 21.09.2025 13:00 04053 Hildener Wolfe Il Fortuna DUss...95 e.V. llI 10:20
So. 28.09.2025 16:00 05012 HsSV Uberruhr IV Hildener Wolfe Il 31:3
So. 05.10.2025 13:00 04052 Hildener Wolfe Il HSG am Hallo Essen Il 13:28
So. 12.10.2025 15:00 05015 HSG Haarzopf/Huttrop Il Hildener Wolfe Il ZH

Sa. 15.11.2025 19:00 04052 Hildener Wélfe Il TuS Reuschenberg 15:26
Sa. 06.12.2025 17:00 04052 Hildener Wolfe Il Neusser HV 26:42
Sa. 13.12.2025 14:30 04042 x Meerbuscher HV Hildener Wolfe Il NG

Sa. 20.12.2025 18:00 04052 Hildener Wolfe Il TSV Norf 18:31
So. 18.01.2026 11:00 04019 h Fortuna DUss...95 e.V. Il Hildener Wolfe Il 339
Sa. 24.01.2026 14:30 04052 Hildener Wolfe Il HsV Uberruhr IV 17:25

Sa. 21.02.2026 16:15 05006 v HSG am Hallo Essen Il

Hildener Wolfe Il

So. 01.03.2026 15:00 04039 v TuS Reuschenberg

Hildener Wolfe Il

So. 15.03.2026 18:00 04031 Neusser HV
So. 22.03.2026 12:30 04052 Hildener Wolfe Il
So. 19.04.2026 15:00 04036 v TSV Norf

Hildener Wolfe Il
Meerbuscher HV
Hildener Wolfe Il

nu .Dokument 013, erstellt am 02.02.2026 13:28 | Seite 1 von 2

X

Handball

Nordrhein

\

Hallenverzeichnis

04019

04031

04036

04039

04042

04052

04053

05006

05012

05015

Carl-Benz-Realschule.

Lewitstr. 2, 40547 Dusseldorf

Hammfeld

Hammfelddamm 2 / Anton-Kux-Stral3e, 41460 Neuss
Gymnasium Norf

Eichenallee 8, 41469 Neuss

Reuschenberg

Aurinstrafle, 41466 Neuss
Mataré-Gymnasium

Niederdonker Str. 34, 40667 Meerbusch
Dr.-Ellen-Wiederhold-Halle

Pungshausstr. 104-73 (Google), 40723 Hilden
Am Bandsbusch

Breddert 2-4, 40723 Hilden

Am Hallo

Ernestinenstr. 57, 45141 Essen

Klapperstr.

Dellmannsweg 14, 45277 Essen

Goetheschule
Walter-Sachsse-Weg 13, 45133 Essen



Essen 2025/26
Regionsliga Essen/Diisseldorf
Hildener AT

Mannschaftsspielplan (Fortsetzung)

Legende

\Y ... Spiel wurde in/auf genannte/n Halle/Termin verlegt
u ... Spiel wird in/auf noch unbekannte/n Halle/Termin verlegt
h ... Halle wurde geandert

t ... Heimrecht wurde getauscht

NH ... Heimmannschaft nicht angegreten

NG ... Gastmannschaft nicht angetreten

N2 ... Heim- und Gastmannschaft nicht angetreten

WH ... Wertung gegen Heimmannschaft

WG ... Wertung gegen Gastmannschaft

W2 ... Wertung gegen Heim- und Gastmannschaft

U ... Begegnung wurde umgewertet

ZH ... Heimmannschaft zuriickgezogen

G ... Gastmannschaft zurtickgezogen
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