

Essen 2025/26

Regionsliga Essen/Düsseldorf

Hildener AT

Mannschaftsspielplan

Datum, Uhrzeit, Halle	Heimmannschaft	Gastmannschaft	
So. 21.09.2025 13:00 04053	Hildener Wölfe II	Fortuna Düss...95 e.V. III	10:20
So. 28.09.2025 16:00 05012	HSV Überruhr IV	Hildener Wölfe II	31:3
So. 05.10.2025 13:00 04052	Hildener Wölfe II	HSG am Hallo Essen II	13:28
So. 12.10.2025 15:00 05015	HSG Haarzopf/Huttrop II	Hildener Wölfe II	ZH
Sa. 15.11.2025 19:00 04052	Hildener Wölfe II	TuS Reuschenberg	15:26
Sa. 06.12.2025 17:00 04052	Hildener Wölfe II	Neusser HV	26:42
Sa. 13.12.2025 14:30 04042 x	Meerbuscher HV	Hildener Wölfe II	NG
Sa. 20.12.2025 18:00 04052	Hildener Wölfe II	TSV Norf	18:31
So. 18.01.2026 11:00 04019 h	Fortuna Düss...95 e.V. III	Hildener Wölfe II	33:9
Sa. 24.01.2026 14:30 04052	Hildener Wölfe II	HSV Überruhr IV	17:25
Sa. 21.02.2026 16:15 05006 v	HSG am Hallo Essen II	Hildener Wölfe II	
So. 01.03.2026 15:00 04039 v	TuS Reuschenberg	Hildener Wölfe II	
So. 15.03.2026 18:00 04031	Neusser HV	Hildener Wölfe II	
So. 22.03.2026 12:30 04052	Hildener Wölfe II	Meerbuscher HV	
So. 19.04.2026 15:00 04036 v	TSV Norf	Hildener Wölfe II	

Hallenverzeichnis

- 04019 Carl-Benz-Realschule.
Lewitstr. 2, 40547 Düsseldorf
- 04031 Hammfeld
Hammfelddamm 2 / Anton-Kux-Straße, 41460 Neuss
- 04036 Gymnasium Norf
Eichenallee 8, 41469 Neuss
- 04039 Reuschenberg
Aurinstraße, 41466 Neuss
- 04042 Mataré-Gymnasium
Niederdonker Str. 34, 40667 Meerbusch
- 04052 Dr.-Ellen-Wiederhold-Halle
Pungshausstr. 104-73 (Google), 40723 Hilden
- 04053 Am Bandsbusch
Breddert 2-4, 40723 Hilden
- 05006 Am Hallo
Ernestinenstr. 57, 45141 Essen
- 05012 Klapperstr.
Dellmannsweg 14, 45277 Essen
- 05015 Goetheschule
Walter-Sachsse-Weg 13, 45133 Essen



Essen 2025/26

Regionsliga Essen/Düsseldorf

Hildener AT

Mannschaftsspielplan (Fortsetzung)



Legende

- v ... Spiel wurde in/auf genannte/n Halle/Termin verlegt
- u ... Spiel wird in/auf noch unbekannte/n Halle/Termin verlegt
- h ... Halle wurde geändert
- t ... Heimrecht wurde getauscht
- NH ... Heimmannschaft nicht angereten
- NG ... Gastmannschaft nicht angetreten
- N2 ... Heim- und Gastmannschaft nicht angetreten
- WH ... Wertung gegen Heimmannschaft
- WG ... Wertung gegen Gastmannschaft
- W2 ... Wertung gegen Heim- und Gastmannschaft
- U ... Begegnung wurde umgewertet
- ZH ... Heimmannschaft zurückgezogen
- ZG ... Gastmannschaft zurückgezogen